SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEN WODNYCH

Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10
( > ) e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http:// www.szmiuw.pl

JEDNOSTKI TERENOWE:

Oddziat Bielsko-Biata

43-300 Bielsko-Biata

ul. Gen Boruty-
Spiechowicza 24

Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79

tel./fax.: 33/ 814-94-87

e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Czestochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna
43-155 Bieruri Nowy

ul. Turystyczna 1
tel./fax.: 32/ 216-29-77
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel./fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:bierun@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Gliwice

44-100 Gliwice

ul. Géry Chetmskiej 2B
tel./fax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Raciborz
47-400 Racibérz

ul. 1 Maja 8A

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. Paderewskiego 112
tel./faX.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zywiec
34-300 Zywiec

ul. Za Wodg 18

tel./fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl

Wojewodzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul. Kocura 16
tel./ffax.; 32/256 83 26
e-mail:zakrzewski@szmiuw.pl

w Katowicach
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

Y

Slaskie.
NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880

Bielsko-Biata, dnia 18.11.2011 r.
SZMiUW/BB/3102/2011

LIST REFERENCYJNY

Slaski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych w Katowicach Oddziat w Bielsku-
Biatej potwierdza wykonanie przez RPM Spoétka Akcyjna ul. Niegolewskich 7
42-700 Lubliniec zadania pn.

»Regulacja koryta cieku Miedzyrzecki od ul. Bielskiej do ul. Strazackiej

w Migedzyrzeczu Gérnym gm. Jasienica”

W ramach zadania wykonano:
- opaski z gabionéw i koszy siatkowo-kamiennych —  1416,0 m
- opaski z koszy siatkowo-kamiennych - 5483 m
- opaska z kiszki faszynowej z narzutem kamiennym - 970,0 m
- opaska z kiszki faszynowej - 54,0 m
- kraweznik + plyty azurowe - 38,5m
- progi drewniane h= 0,2—0,3 m - 33 szt
- gurty drewniane — 11 szt.
- remont progu - 1 szt.
- bystrze z gabionéw — 1 szt. = 43,0 m

- przejazd w bréd — wybrukowanie skarp i dna

Ww. roboty zostaly wykonane na dtugosci 1688 m.

Umowa nr 1/R/BB/2009 z dnia 30.09.2009r. z pdzniejszymi zmianami.
Termin realizacji: 05.10.2009r. — 30.09.2011r.
Warto$¢ robét: 2.676.747,25 zi brutto.

Wymienione wyzej roboty Firma wykonala z nalezytq starannosciq zgodnie
z obowiqzujqcymi w tej dziedzinie wymogami technicznymi.

Pozytywna energia



